
cs
v:

 B
O

A
20

14
10

03
01

4

03/10/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 195

32330

RESOLUCIÓN de 12 de septiembre de 2014, del Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos ad-
mitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facul-
tativa Superior, Técnico Superior de Prevención de Riesgos Laborales, Medicina del 
Trabajo.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 24 de junio de 2014, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Faculta-
tiva Superior, Técnico Superior de Prevención de Riesgos Laborales, Medicina del Trabajo, 
resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 12 de septiembre de 2014.

El Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE



cs
v:

 B
O

A
20

14
10

03
01

4

03/10/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 195

32331

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0032
TECNICO SUP. DE PREVENCION DE RRLL - MEDICINA DEL TRABAJO

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

AISA ALASTUEY CONCEPCION9 17210779V SI NO NO
ARA FERNANDEZ ANA22 18162497H SI NO NO
AZNAR TERREN EVA14 25136503X NO SI NO
BUDRIA LABORDA ELENA4 25133202K NO SI NO
CALVO VALENCIA MIGUEL1 73650153J NO SI NO
DE GREGORIO NOGUERAS ANA CRISTINA16 46585015X NO SI NO
DELGADO PALOMAR ELENA2 25479376E SI NO NO
DUEÑAS JOLLARD SANDRA3 43107103C NO SI NO
GONZALEZ BROTO CAROLINA10 32049660B SI NO NO
HERNANDEZ VALLESPIN ASCENSION7 17442442R NO NO NO
JEREZ ABAD MARIA ISABEL6 45267166S NO SI NO
JUSTE ROMERO FCO. JAVIER13 18429105X NO SI NO
MARTINEZ FORONDA PALMIRA19 16546141X SI NO NO
MORA OTAL JESUS ANGEL12 17861302P NO SI NO
RAMIREZ CIVICO ALFREDO11 17149024V NO SI NO
REMACHA ANDRES ANA MARIA20 25192276P SI NO NO
ROYO ANADON Mª JULIA5 17209988P SI NO NO
SIERRA SANCHEZ ANA CRISTINA21 29115380W SI NO NO
TAPIA GAZULLA JORGE JOSE17 25168423Y SI NO NO
VISPE ROMAN CRISTINA18 25444217F NO SI NO

Número Total de Admitidos: 20

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 1



cs
v:

 B
O

A
20

14
10

03
01

4

03/10/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 195

32332

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0032
TECNICO SUP. DE PREVENCION DE RRLL - MEDICINA DEL TRABAJO

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

DITOLVI15 VERA NILO GIANCARLO X7902996N SI NO NO BL
SANTOS8 RESTITIUYO DOLORES 47414184Y SI NO NO BE

Número Total de Excluídos: 2

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


